ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

         Số:              /UBND-TH
V/v thay thời gian dự Lễ công bố và trao

quyết định Quốc tịch Việt Nam tại huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm

     Kính gửi:

                               - Thường trực Huyện ủy;

                               - Thường trực HĐND huyện;

                               - Ban Thường trực UBMT TQVN huyện,

                               - Lãnh đạo các phòng, ban trực thuộc UBND huyện,

                               - Lãnh đạo các đoàn thể huyện;

                               - Công an huyện;

                               - BCH Quân sự huyện;

                               - Lãnh đạo đồn Biên phòng Đắk Dục;

   - Đảng ủy – HĐND –UBND - UBMTTQVN xã Đắk Dục;

                               - Công chức Tư pháp – Hộ tịch xã Đắk Dục;

                               - Ông A Nhác và bà Y Tô , xã Đắk Dục.

 Ngày 04/12/2019 UBND huyện đã có Giấy mời số 117/GM-UBND về dự

Lễ công bố và trao Quyết định cho nhập Quốc tịch Việt Nam tại huyện được tổ

chức vào lúc 13h30 ngày 12/12/2019 (thứ năm). Tuy nhiên, theo đề nghị của phía

bạn Lào xin thay đổi thời gian tổ chức lễ; Ủy ban nhân dân huyện thông báo thay

đổi thời gian tổ chức Lễ và công bố trao Quyết định cho nhập Quốc tịch Việt Nam

như sau:

Thời gian từ lúc 13 giờ 30 ngày 12/12/2019 (thứ năm) chuyển sang thời

gian tổ chức Lễ công bố và trao Quyết định cho nhập Quốc tịch Việt Nam vào lúc

8 giờ 00 ngày 12/12/2019 (sáng thứ năm). Các nội dung khác thực hiện Giấy mời

số 117/GM-UBND ngày 04/12/2019.

UBND huyện thông báo để các đại biểu biết, sắp xếp công việc về dự Lễ

công bố và trao Quyết định cho nhập Quốc tịch Việt Nam đúng thành phần và thời

gian quy định./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vương Văn Tuyên

		2019-12-11T10:08:03+0700

		2019-12-11T10:09:53+0700

		2019-12-11T10:09:53+0700

		2019-12-11T10:09:53+0700

		2019-12-11T10:09:53+0700

		2019-12-11T10:09:53+0700